ワークテーブル＋エアシリンダをコンパクトに一体化。
MXS Series
エアスライドテーブル
ø6, ø8, ø12, ø16, ø20, ø25
49
MXH
MXU
MXS

ø25
12 X11
ストロークアジャスタ（付属部品）型式表示方法
適用サイズ
MXS6 (L)
MXS8 (L)
MXS12 (L)
MXS16 (L)
MXS20 (L)
MXS25 (L)
型式
MXS-AS6 (L)
MXS-AS6 (L)-X11
MXS-AS8 (L)
MXS-AS8 (L)-X11
MXS-AS8 (L)-X12
MXS-AS12 (L)
MXS-AS12 (L)-X11
MXS-AS12 (L)-X12
MXS-AS16 (L)
MXS-AS16 (L)-X11
MXS-AS16 (L)-X12
MXS-AS20 (L)
MXS-AS20 (L)-X11
MXS-AS20 (L)-X12
MXS-AS25 (L)
MXS-AS25 (L)-X11
MXS-AS25 (L)-X12
5
15
5
15
25
5
15
25
5
15
25
5
15
25
5
15
25
ストローク
調整範囲
mm
ボディ取付け部 テーブル取付け部
A
6
7
9.5
11
13
16
後退端
適用サイズ
MXS6 (L)
MXS8 (L)
MXS12 (L)
MXS16 (L)
MXS20 (L)
MXS25 (L)
型式
MXS-AT6 (L)
MXS-AT6 (L)-X11
MXS-AT8 (L)
MXS-AT8 (L)-X11
MXS-AT8 (L)-X12
MXS-AT12 (L)
MXS-AT12 (L)-X11
MXS-AT12 (L)-X12

F
※1)六角穴付ボルトの寸法です。
対称形も対応可能です。型式表示方法は下記のストロークアジャスタ型式表示方法をご参
照ください。外形寸法は標準形と同一です。
※1)六角穴付ボルトの寸法です。
※MXS6シリーズには-X12（調整範囲：25mm）はありません。
※ショックアブソーバ付には-X11、-X12はありません。
※MXS6シリーズにはショックアブソーバ付はありません。
※外形寸法図は上図をご参照ください。対称形については、外
形寸法図を対称にご覧ください。（対称形は、アジャストボ
ルトの向きが逆になります。）
オプション仕様q
MXS Series
対称形も対応可能です。型式表示方法は下記のストロークアジャスタ型式表示方法を
ご参照ください。外形寸法は標準形と同一です。
70
前進端
アジャスタオプション外形寸法図/ショックアブソーバ付（BS, BT）
適用サイズ
MXS8 (L)
MXS12 (L)
MXS16 (L)
MXS20 (L)
MXS25 (L)
型式
MXS-BS8 (L)
MXS-BS12 (L)
MXS-BS16 (L)
MXS-BS20 (L)
MXS-BS25 (L)
後退端
ボディ取付け部

（mm）
手配番号
MXS8R-PS
MXS12R-PS
MXS16R-PS
MXS20R-PS
MXS25R-PS
内容
上記番号
!7～!9
#2～#5
のセット
グリースパック
品番
GR-S-005（5g）
GR-S-010（10g）
GR-S-020（20g）
GR-S-050（50g）
GR-L-005（5g）
GR-L-010（10g）
GR-L-020（20g）
GR-L-050（50g）
塗布箇所
ガイド部
シリンダ部
74